
2842 9 6"8 352 0 9' 

ОТ 

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

Я6.М.ШЗ № Ж 
О внесении изменения 
в постановление администрации 
города Тулы от 21.05.2020 № 1684 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным 
законом от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава 
муниципального образования город Тула администрация города Тулы 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 21.05.2020 
№ 1684 «Об утверждении положения об условиях оплаты труда работников 
муниципального казенного учреждения «Центр непрерывного повышения 
профессионального мастерства педагогических работников города Тулы» 
следующее изменение: 

в абзаце 3 пункта 37 приложения к постановлению текст «замечаний со 
стороны руководителей» заменить текстом «дисциплинарных взысканий, 
предусмотренных статьей 192 Трудового кодекса Российской Федерации». 

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации 
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

Глава администрации 
города Тулы И. И. Беспалов 

- 0 0 0 4 5 4  


